GAUMEISTERSCHAFT

VL 2017

Perkussionsrevolver

Damenklasse:
1. Pehlke Mandy ASG Garmisch

Altersklasse:

1. Weidler Urs SSV Werdenf.Land
2, Ziegler Alexander sen. ASG Garmisch
3. Simon Franz-Werner FSG Enzian 2000 ev.

Seniorenklasse:

1. Gauglitz Wolfgang SSV Werdenf.Land
2. Pampusch Volker SSV Werdenf.Land
Mannschafft:
1. SSV Werdenfelser Land
Gauglitz Wolfgang 139
Weidler Urs 128
Ziegler Alexander sen. 113

Perkussionspistole

Damenklasse:

1. Pehlke Mandy ASG Garmisch

Altersklasse:

1. Simon Franz-Werner FSG Enzian 2000 ev.
2, Ziegler Alexander sen. ASG Garmisch
3. Winter Raimund ASG Garmisch

95

128
113
90

139
126

96

126
121
82

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

368 Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe



Muskete

Oberpriller Hannes ASG Garmisch 134 Ringe
Pampusch Volker ASG Garmisch 132 Ringe

Steinschlofigewehr Liegend 100m

Pampusch Volker ASG Garmisch 125 Ringe

Perkussionsdienstgewehr 100m

Pampusch Volker ASG Garmisch 127 Ringe

Steinschlofigewehr 50m

Pampusch Volker ASG Garmisch 125 Ringe



