GAUMEISTERSCHAFT VL 2017

Perkussionsrevolver

Damen	kl	asse:

1. Pehlke Mo	ındy ASG Garmiscl	95 Ring	дe
--------------	-------------------	---------	----

Altersklasse:

1.	Weidler Urs	SSV Werdenf.Land	128 Ringe
2.	Ziegler Alexander sen.	ASG Garmisch	113 Ringe
<i>3</i> .	Simon Franz-Werner	FSG Enzian 2000 ev.	90 Ringe

Seniorenklasse:

1.	Gauglitz Wolfgang	SSV Werdenf.Land	139 Ringe
2.	Pampusch Volker	SSV Werdenf.Land	126 Ringe

Mannschaft:

1. SSV Werdenfelser Land

Gauglitz Wolfgang	139
Weidler Urs	128
Ziegler Alexander sen.	113

368 Ringe

Perkussionspistole

Damenklasse:

1. Pehlke Mandy ASG Garmisch 96 Riv	inge
-------------------------------------	------

Altersklasse:

1.	Simon Franz-Werner	FSG Enzian 2000 ev.	126	Ringe
2.	Ziegler Alexander sen.	ASG Garmisch	121	Ringe
<i>3</i> ·	Winter Raimund	ASG Garmisch	82	Ringe

Muskete

Oberpriller Hannes ASG Garmisch
Pampusch Volker ASG Garmisch
134 Ringe
Ringe

Steinschloßgewehr Liegend 100m

1. Pampusch Volker ASG Garmisch 125 Ringe

Perkussionsdienstgewehr 100m

1. Pampusch Volker ASG Garmisch 127 Ringe

Steinschloßgewehr 50m

1. Pampusch Volker ASG Garmisch 125 Ringe